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	ПРЕДМЕТ
	ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК
	РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА

	

	 Медицинска хемија 
	Проф. д-р Светлана Цековска
	Проф. д-р Светлана Цековска

	Биохемија

	Проф. д-р Катерина Тошевска
	Проф. д-р Јасна Богданска

	Биологија
	Проф. д-р Ицко Ѓорѓоски
icko@pmf.ukim.mk

	 Раководител на Институтот за биологија
Проф. д-р Рената Ќуштеревска


	 Биофизика
	Проф. д-р Томислав Станковски
	Проф. д-р Томислав Станковски

	Анатомија 1
	Проф. д-р Јулијана Живадиновиќ
	Проф. д-р Биљана Зафирова

	 Медицинска етика и психологија
	Проф. д-р Јулијана Николовска
	Проф. д-р Весна Коруновска 


 



